
TIPY, JAK SNÍŽIT SPOTŘEBU ENERGIÍ

Tipy, jak snížit
spotřebu energií

Toaleta

Ohlídejte si, že vám neprotéká záchod. Ztráta by díky tomuto faktu mohla být opravdu znatelná. 
Spotřeba vody na splachování totiž není zanedbatelná. 

Pokud byste chtěli ušetřit, pak je dobré pořídit si WC, které umožňuje spláchnout větším, či  
menším množstvím vody.

Základní tipy pro každý den

 Zkuste doma snížit teplotu vytápění. Už snížením o 1 °C se spotřeba energií sníží až o 6 %.

 Ovládejte vytápění pomocí časovače na termostatu.

 Používejte úsporné režimy spotřebičů, ideálně pak v době nízkého tarifu.

 Omezte režim standby, min. u starších výrobků.

 V zimě větrejte častěji a intenzivně.     

 Kupujte spotřebiče s energetickým štítkem A.

Pohlídejte si spotřebu plynu a elektřiny. Stáhněte  
si chytrou aplikaci innosvět od innogy, a nebo  
se přihlaste do našeho portálu.

Více informací najdete na innosvet.cz

https://www.innogy.cz/innosvet/

